[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	июня
	20
	18
	г.

	№
	10

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 26.06.2018 № 39):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд и в связи с 81 – летием со дня образования Октябрьского района:
- Баранова Александра Павловича – заместителя директора по воспитательной работе, учителя информатики Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Нижне-Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»;
- Горбунова Ивана Дмитриевича – электромонтера по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики АО «ЮТЕК – Кода»;
- Дубовскую Инну Анатольевну – учителя истории и обществознания Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Каменная средняя общеобразовательная школа»;
- Лыкову Альфию Габдулахатовну – методиста музея Муниципального казенного учреждения «Центр культуры и спорта гп. Талинка»
- Мануйлову Галину Владиславовну - старшую медицинскую сестру Бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница» филиал п. Карымкары;
- Нартымову Ольгу Сергеевну – педагога-психолога муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»;
- Редькина Леонида Александровича – администратора Октябрьского районного суда, Управления судебного департамента ХМАО - Югры;

- Самарцеву Анну Васильевну – секретаря судебного заседания отдела обеспечения Октябрьского районного суда ХМАО - Югры;

- Самигуллина Мансура Габдулловича - машиниста автогидроподъемника транспортного цеха АО «ЮТЕК – Кода»;
- Самокиш Наталью Васильевну – сторожа Муниципальной бюджетной организации дополнительного образования «Детская школа искусств гп. Приобье;
- Сластёнову Оксану Юрьевну – диспетчера оперативно-диспетчерской службы АО «ЮТЕК – Кода»;
- Щудлюка Евгения Николаевича – прапорщика полиции, помощника участкового уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Октябрьскому району.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
[image: image2.png]

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Я.С. Разумов

2